ctionem perturbent, aut contradicani, vel electum , Diuina fauente clementia Imperator Auguftus. Si

quemhabuerint Abbatem in aliquoconturbent , fed circa loca Deo dicata munificëtiam noftru& benigni

proutmeliusvaluerint , opem illis auxilium fe- tatis largimur , credimus hoc ad Regnorum noſtro

rant apud Regem , & eiusmilitibusad ea perficien- rum flatum , nostræq; anime falutem omni modo

da , quæ in illorum electione approbartur effe oppor- proficere . Idcirco nouerint omnes Sanéte Dei Ec

suna · Hæc autem omnia ſuperiùs allegaia ficur à cleſie fideles,tam præſentes; quàm & futuri , Alde

predeceſoribus noſtris Regibus , fiue Imperatoribus legidam dilectam coniugem noftram Imperatricem

concelja , confirmata ſunt,incunuulsè concedimus, Augustam ,nustram exoraſeclementiam ,quatenus

ac confirmamus eidem venerabili loco perfruenda pro Dei ainore , nofiræq; anime remedio cenobio S.

perpetuis temporibus iure firmiſſimo poſjízenda , ut Petri , quod dicitur Calum aureum ſubuenire, doo

ſubtuitionis nostre Mundburdofecurè, ac finceritèr noftra præceptali autoritate confirmare , & corra

perſeuerent. Infuper confirmamus in ſepè facto mo- borarecmnes Curtes, & proprietates, quaspridem

nasterio pro mercede anime noſtre vada adpiſcar- perquduis genium dignofcitur poffediße predicium

dum, quejuntin Ticino.id.eſt in riuo Poloni , & in cænobium , & Abbatem ,atque Reczorem ex propria

Moraſca ,ſeu vadam , quidiciturLandemari,ce- Congregatione , ficutmos fuit,inibi powere, do con

fam , & Teueredum, illum , qui dicitur Tejtema Stituere dignaremur. Cuius iuſtispetitionibus auremut .

jous cum illo medio,quod adfæpem dicitur, dw illum , - libentiſſimèaccummodantes , noffræq; anime confu

qui ad Aunella dicitur, feu d illa,quæ funt in Pado, lentes,pro Dei amore prediéto venerabili cenobio ex

habens priorem terminum à loco , qui nuncupatur propria Congregatione Abbatem nomine loannem ,

Popala pagana,opertingens vſquead locum , qui reſidenuibus nobifcum Epifcopis, ceterisq; alis noftris

dicitur caput Aſini ex viraque parte Padi cum In- fidelibus concefimus , & iufſimus, hoc noftrumfcri

Julis pofilis iuxta prædiclam pifcationem , vel quid- bi præceptum per quod omninoprecipientes jubemus,

quid ab antiquo tempore , vel moderno idem mona- vtidem loannes Abbas fub Sancti Benedicti regum

jierium per antiquorum Regum largitionem obri- la degens id monaſterium , cum omnibus adiacentijs

nuri,vel Padus inuant,aut in futurum irruperit iuftè, & legaliter pertinentivas , mobilibus , im